
G079A - Bluetooth ovladač LED pásků RGB 12V/3x2A

Návod k použití

Vážení zákazníci,
děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod k obsluze je součástí výrobku.
Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným
osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si tento návod, abyste si jej mohli
znovu kdykoliv přečíst!

Připojení Bluetooth:

Stáhněte aplikaci:

Pro první párování následujte tyto kroky:
1. Vstupte do nastavení telefonu, otevřete Bluetooth, vyberte a spárujte zařízení Happy Lighting.
2. Otevřete aplikaci, zařízení se automaticky připojí do seznamu zařízení.

2. Hlavní rozhraní
A. Poklepáním na vnitřní část kruhu změníte barvu LED osvětlení.

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o.

mailto:hadex@hadex.cz
http://www.hadex.cz/


B. Hudba (Music): Při přehrávání hudby se mění barvy podle rytmu.

C. Náladové osvětlení (Mood): RGB LED osvětlení mění barvy podle vstupu mikrofonu.

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o.

mailto:hadex@hadex.cz
http://www.hadex.cz/


D. Vzory (Patterns): Mění barvy podle navržených schémat.

E. Daný časový rozvrh (Schedule): Nastavení automatického zapnutí nebo vypnutí.

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o.

mailto:hadex@hadex.cz
http://www.hadex.cz/


F. Zatřesení (Shake): RGB LED osvětlení se změní po zatřesení telefonem. Při změně hudby (Music
hop): Barva se změní při změně hudby.

3. Specifikace:
Vstupní napětí: 100-240V / 50-60HZ
Příkoní: <9W
Vstupní faktor >90%

LED indikace:
Výkon <5W
Lumeny (K) >400, 5W spotřeba energie
CRI: Bílá > 0,75, teplá bíla >0,85
Teplota barev: 300-6500, tolerance +- 500K
Světelný ropzad <10%, T=25°C, RH90%, H=20 000
Osvětlovací úhel: >90°, podle nastavení zákazníka
Stmívání: PWM

Audio:
Výkon: 3W, THD+N=10%, 1KHz
Frekvence: 40HZ-18KHz, nejednotnost +-3dBm
Zkreslení zvuku: <1%, P=1W, A= výška

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o.

mailto:hadex@hadex.cz
http://www.hadex.cz/


Ovládání hlasitosti: Na telefonu nebo v aplikaci
Vzdálenost příjmu bluetooth 0-15 m podle prostředí

Pracovní teplota: -20-60°C
Skladovací teplota: -40-70°C

Poznámka:
Pokud nemůžete zařízení najít, znovu jej připojte ke zdroji a vyhledejte v seznamu zařízení.
Pokud se není možné k zařízení připojit po dlouhou dobu, restartujte aplikaci.
Na LED pásky nepokládejte stínidla
Neprovozujte zařízení ve vlhkém a mokrém prostředí
Neprovozujte z jiným zdrojem než v rozmezí 90V až 240V AC, 50-60Hz
Neprovozujte ovladač na příliš horkém místě
Nepoškozujte obal ovladače
Před výměnou počkejte až zařízení zchladne po vypnutí.

Údržba a čištění: Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně
vodou navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla (ředidla
barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu.

Recyklace: Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje
odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. Šetřete životní
prostředí a přispějte k jeho ochraně!

Záruka:
Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které vyplývají z
neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo změn na výrobku,
provedených třetí osobou.

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o.

mailto:hadex@hadex.cz
http://www.hadex.cz/

